
Przygotowała: 
Sekretarz Miasta 
W. Kwiatkowska 

Zarządzenie nr 6/IV/05  
Burmistrza Miasta Milanówka 

z dnia 17 stycznia 2005 r. 
 

w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu w okresie od 
1 marca 2005 r. do 31 grudnia 2005 r. 

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zm.) zarządzam, co 
następuje: 

§1 
 

1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie 
upowszechniania kultury fizycznej i sportu w okresie od 1 marca 2005 r. do 31 grudnia 
2005 r. 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do Zarządzenia. 

§2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Burmistrz Miasta Milanówka 
/-/ 

Jerzy Wysocki 
 


